

DUPETKY PEČENÉ & SOLENÉ

Pečené, dokonale tenké a křupavé preclíky | Maloobchodní formát 1 ks (80 g)

POPIS PRODUKTU

DUPETKY Pečené & Solené v gramáži 80 g představují absolutní klasiku a vlajkovou loď celé produktové řady DUPETKY. Tyto unikátní preclíky nabízejí spotřebitelům moderní pojetí slaného zobání. Díky tomu, že jsou pečené a nikoli smažené, obsahují výrazně méně tuku než běžné bramborové lupínky, což z nich činí racionálnější volbu pro každodenní svačinu nebo večerní posezení. Jsou charakteristické svým extrémně zploštělým, tenkým tvarem a mimořádnou křupavostí. Tradiční jemné posypání mořskou solí podtrhuje přirozenou chuť křehkého pečeného těsta.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

- Tradiční pečená receptura:** Preclíky procházejí procesem pečení, což zásadně snižuje podíl tuku oproti smaženým snackům.
- Jedinečný tenký profil:** Dokonale slisované těsto zaručuje maximální lehkost a vynikající křupavost v každém soustu.
- Čistá a jemná chuť:** Klasické solení bez přidání aromatických složek nechává vyniknout poctivou chuť preclíku.
- Zdravější alternativa:** Vyhledávaný produkt v segmentu moderních slaných pochutin a racionálního životního stylu.
- Maloobchodní formát:** Samostatně prodejný sáček 80 g, ideální balení pro okamžitou spotřebu nebo pohoštění.

Složení: Pšeničná mouka, rostlinný olej (řepkový), cukr, **ječný sladový výtažek**, jedlá sůl (2,8 %), kypřicí látka (uhličitan sodný), emulgátor (**sójový lecitin**), regulátor kyselosti (hydroxid sodný).

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE (NA 100G)*

Nutriční hodnota	Množství
Energetická hodnota	cca 1795 kJ / 425 kcal
Tuky	10 g
- z toho nasycené m.k.	1,1 g
Sacharidy	71 g
- z toho cukry	5,5 g
Vláknina	3,2 g
Bílkoviny	11 g
Sůl	2,8 g

* Průměrné nutriční hodnoty odpovídající standardu tradičních solených pečených preclíků.

SPECIFIKACE & LOGISTIKA

Značka: DUPETKY
Výrobce / Distributor: Perfetti Van Melle / podle distribuce
Formát prodeje: 1 x 80 g (samostatný sáček)
Původní velkoobchodní balení: Karton (zpravidla 20 nebo 24 ks dle specifikace Makra)
Skladování: Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.
Alergeny: Obsahuje **lepek** (pšenice, ječmen) a **sóju**. Může obsahovat stopy sezamu a mléka.